N. Gen. 034 ﬂmmmg_g

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 08 DEL 26.01.2015

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE AUTOMEZZO PROTEZIONE CIVILE - BREMACH
C.1.G. Z851831F64

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

Dato atto che nel mese di gennaio 2016 scade il termine per eseguire la revisione periodica
del’'automezzo della protezione civile — Bremach targa CE165YD;

Verificato che la revisione del mezzo & un obbligo normativo e che il tariffario & prescritto dall' art.
2 del decreto legge del 22/03/1999 n. 143 (pubblicato nella GU n. 117 del 21/05/1999) e
modificato dal decreto interministeriale n. 161 del 02/08/2007 (pubblicato sulla gazzetta ufficiale n.
232 del 05/10/2007);

Considerato che l'importo del suddetto servizio & al di sotto della soglia di cui all'art. 125, comma
11 del D.lgs n. 163/2008, e di cui all’art. 13 del Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i
servizi in economia approvato con D.C.C. n. 43 del 25/5/2007, per cui puo applicarsi ia procedura
del'affidamento in economia per cottimo fiduciario;

Visti:
- il predisponendo bilancio 2016;
- i Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di contabilita;
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia;

DETERMINA

1. Di affidare, alla Carrozzeria Bertona & C. S.r.l. con sede a Borgomanero in Via Marconi n. 44, il
servizio di revisione periodica dellautomezzo della protezione civile — Bremach targa
CE165YD;

2. Di imputare la spesa derivante dal presente atto di € 66,88 Iva compresa al codice 11,01.1 (ex
intervento 1.09.03.03 cap. 5611) del predisponendo bilancio 2016.

NSABILE DEL SETTCRE
woh. Turetta Marco



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE

La sottoscritta, in qualita di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, e ai sensi
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000.

' APPONE

Il visto di regolarita contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell'opera o del servizio, attestante la
copertura finanziaria e assume impegno di spesa avente il n.
2016/36, .
uuﬁlL SPONSABILE DEL
ﬁ IO CONTABILE

5g. Marta {

N. REG. PUB.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data
odierna.

Bogoegno, li

iL MESSO COMUNALE




